

# Hi-Invest IVS

Bredgade 45, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 39 85 04

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

---

Jane Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hi-Invest IVS Bredgade 45 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 38 39 85 04
	Stiftet: 8. februar 2017
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jane Kjeldsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Hi-Group Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.471</b>	<b>66.550</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.957	-4.811
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.514</b>	<b>61.739</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.075	-42.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.439</b>	<b>19.359</b>
Skat af årets resultat	4.123	-5.486
<b>Årets resultat</b>	<b>12.562</b>	<b>13.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	12.562	13.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.562</b>	<b>13.873</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>523.378</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>523.378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>523.378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.663	5.997
Udskudte skatteaktiver	<u>4.123</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.786</u>	<u>5.997</u>
Likvide beholdninger	<u>144</u>	<u>8.953</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.930</u></b>	<b><u>14.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.930</u></b>	<b><u>538.328</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	28.718	16.157
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.719</b>	<b>16.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	449.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	449.728
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.211	14.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.693
Selskabsskat	0	5.486
Anden gæld	0	33.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.211	72.442
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.211</b>	<b>522.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.930</b>	<b>538.328</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft en gevinst på salg af ejendomme. Disse er opført som andre driftsindtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019	16.156	2.284
Henlagt af årets resultat	<u>12.562</u>	<u>13.873</u>
	<u><b>28.718</b></u>	<u><b>16.157</b></u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	464.728
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>449.728</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>380.000</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hi-Group Holding IVS, CVR-nr. 38398180 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.